সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ৯১/২০১৭-১৮

ঢাকা, বুধবার ৮ নভেম্বর ২০১৭, ২৪ কার্তিক ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। রোহিঙ্গা সঙ্কটে সহায়তা চাই : সিপিএ প্রতিনিধিদের সম্মানে নৈশভোজে রাষ্ট্রপতি
- ২। রাষ্ট্রপতি খুলনা যাচ্ছেন আজ : কমিশনিং করবেন নৌবাহিনীর দুটি যুদ্ধজাহাজ
- ৩। একনেকে চামড়া শিল্পনগরীসহ আট প্রকল্প অনুমোদন
- ৪।